
217171-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 217171-2024 - Résultats

Croatie – Services de leasing financier – Usluga financijskog leasinga za najam komunalnog 
vozila za prikupljanje otpada - 2 komada
OJ S 73/2024 12/04/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: KOMUNALAC d.o.o.
Adresse électronique: nikola-tkalec@komunalac-samobor.hr
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Logement et équipements collectifs

2. Procédure

Procédure
Titre: Usluga financijskog leasinga za najam komunalnog vozila za prikupljanje otpada - 2 
komada
Description: Financijski leasing za dva nova vozila za prikupljanje otpada
Identifiant de la procédure: 21420e43-ac01-466c-bdfa-b9b3ee599de2
Avis précédent: 589538-2023
Identifiant interne: 27/2023
Type de procédure: Ouverte
Principales caractéristiques de la procédure: Otvoreni postupak

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 66114000 Services de leasing financier

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 515 000,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Usluga financijskog leasinga za najam komunalnog vozila za prikupljanje otpada - 2 
komada
Description: Dva nova vozila za prikupljanje otpada na financijski leasing
Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 66114000 Services de leasing financier
Nomenclature supplémentaire (cpv): 66114000 Services de leasing financier

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/217171-2024
mailto:nikola-tkalec@komunalac-samobor.hr


217171-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5. Valeur
Valeur estimée hors TVA: 515 000,00 EUR

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Qualité
Description: Opis kriterija kvalitete:Rok isporuke vozila; Ponder (iznos ili opis):10%

: Critère
: Type Prix

Description: Ponder (iznos ili opis): 90%
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
Formula za izračun najpovoljnije ponude dana je u Dokumentaciji o nabavi.

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Državna komisija za kontrolu postupaka 
javne nabave
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: KOMUNALAC d.o.o.
TED eSender: Narodne novine d.d.

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 600 569,84 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: BKS-LEASING CROATIA D.O.O.
Offre: 
Identifiant de l’offre: 27/2023
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 727617_393824
Titre: 515000.00
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 05/02/2024
Date de conclusion du marché: 08/04/2024



217171-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4. Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 1
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans des pays 
situés en dehors de l’Espace économique européen
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires enregistrés dans des pays 
de l’Espace économique européen autres que le pays de l’acheteur
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 0

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: KOMUNALAC d.o.o.
Numéro d’enregistrement: 17055681355
Adresse postale: Ulica 151. samoborske brigade HV 2
Ville: SAMOBOR
Code postal: 10430
Subdivision pays (NUTS): Zagrebačka županija (HR065)
Pays: Croatie
Point de contact: Nikola Tkalec
Adresse électronique: nikola-tkalec@komunalac-samobor.hr
Téléphone: +385 15554330
Adresse internet: http://www.komunalac-samobor.hr
Profil de l’acheteur: http://www.komunalac-samobor.hr
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-0002
Nom officiel: Narodne novine d.d.
Numéro d’enregistrement: TED94
Numéro d’enregistrement: 64546066176
Adresse postale: Savski gaj XIII. 6
Ville: Zagreb
Code postal: 10020
Subdivision pays (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Pays: Croatie
Point de contact: EOJN Helpdesk
Adresse électronique: eojn@nn.hr
Téléphone: +385 16652889
Adresse internet: https://www.nn.hr/

mailto:nikola-tkalec@komunalac-samobor.hr
http://www.komunalac-samobor.hr
http://www.komunalac-samobor.hr
mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr


217171-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Rôles de cette organisation: 
TED eSender

ORG-0003
Nom officiel: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Numéro d’enregistrement: 95857869241
Adresse postale: Ulica grada Vukovara 23/V
Ville: Zagreb
Code postal: 10000
Subdivision pays (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Pays: Croatie
Adresse électronique: dkom@dkom.hr
Téléphone: +385 14559930
Adresse internet: http://www.dkom.hr
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-1001
Nom officiel: BKS-LEASING CROATIA D.O.O.
Numéro d’enregistrement: 52277663197
Adresse postale: Ivana Lučića 2a
Ville: Zagreb
Code postal: 10000
Subdivision pays (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Pays: Croatie
Adresse électronique: nikola-tkalec@komunalac-samobor.hr
Téléphone: +385 14836655
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0000

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 1db008b4-623b-47d3-87c4-47cfb7c70109  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 10/04/2024 12:00:00 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: croate
Numéro de publication de l’avis: 217171-2024
Numéro de publication au JO S: 73/2024
Date de publication: 12/04/2024

mailto:dkom@dkom.hr
http://www.dkom.hr
mailto:nikola-tkalec@komunalac-samobor.hr

